



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

«Վանաձոր համայնքի թիվ 7 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի

Ա. Ավետիսյան

02.07.2026թ

Վանաձոր համայնքի թիվ 7 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈԹՈՆՎԱԾ ՏԱՐԲԵՐԱԿ

2026 թ

Պատվիրատուն՝ Վանաձոր համայնքի թիվ 7 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքային բյուջե և ծնողական վճարներ						
Օրագիրը՝ Նախադրյալային կրթություն						
CVP ծածկագիրը	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
Ապրանքներ						
ՄԱՆԴԱՄԹԵՐՔ						
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	60	180	10800
15612150	Այլուր	ԳՀ	կգ	120	300	36000
15851100	Արհիշտա	ԳՀ	կգ	150	1100	165000
3222140	Արքայանարինջ	ԳՀ	կգ	100	800	80000
3222126	Ազնվամորի	ԳՀ	կգ	65	2000	130000
3222133	Բալ	ԳՀ	կգ	100	900	90000
15614200	Բրինձ 1	ԳՀ	կգ	200	900	180000
15614200	Բրինձ 2 կոր	ԳՀ	կգ	200	600	120000
3221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	230	300	69000
15618000	Բլոդուր	ԳՀ	կգ	45	580	26100
3222100	Բանան	ԳՀ	կգ	245	750	183750
15421100	Բուսական յուղ /ձեր/	ԳՀ	լ	160	900	144000
15411100	Բուսական յուղ /ձիթապտղի/	ԳՀ	լ	30	12000	360000
3221430	Բրոկոլի	ԳՀ	կգ	180	900	162000
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	230	380	87400
15623200	Գարեձավար	ԳՀ	կգ	90	600	54000
15872310	Դափնետերև	ԳՀ	կգ	20	5000	100000
15612420	Դարչին	ԳՀ	կգ	5	10000	50000
3221122	Դդմիկ	ԳՀ	կգ	190	300	57000
3221130	Դդում	ԳՀ	կգ	63	200	12600
3222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	115	500	57500
3211200	Եգիպտացորենի պահածո	ԳՀ	կգ	130	1800	234000
3222125	Ելակ	ԳՀ	կգ	125	2500	312500
3222141	Ընկույզ	ԳՀ	կգ	30	4000	120000
15863300	Թեյ	ԳՀ	կգ	1	12000	12000
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	120	1750	210000
15811100	Լավաշ	ԳՀ	կգ	140	449	62860
3221115	Լոբի կանաչ	ԳՀ	կգ	95	650	61750
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	75	1150	86250
15331139	Լոլիկ 1	ԳՀ	կգ	200	1000	200000
15331139	Լոլիկ 2	ԳՀ	կգ	250	500	125000
3222135	Խաղող	ԳՀ	կգ	125	500	62500
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	380	400	152000
3221420	Օաղկակաղամբ	ԳՀ	կգ	125	500	62500
3222131	Օիրան	ԳՀ	կգ	150	600	90000
15841100	Կակաո	ԳՀ	կգ	4	8800	35200
15531100	Կարագ	ԳՀ	կգ	150	4950	742500
15542100	Կաթնաշոռ	ԳՀ	կգ	150	3250	487500
15311100	Կարտոֆիլ 1	ԳՀ	կգ	800	300	240000
15311100	Կարտոֆիլ 2 նոր	ԳՀ	կգ	300	700	210000
3221410	Կաղամբ 1	ԳՀ	կգ	500	200	100000
3221410	Կաղամբ 2 նոր	ԳՀ	կգ	110	300	33000